
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-baseus-autonabjeka-s-displejem-2x-usb-4-8a-24w-ed-p-34738.html

  
PS Baseus autonabíječka s
displejem, 2x USB, 4,8A, 24W
(šedá).

Včetně DPH 254 Kč

Bez DPH 210 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02956321

Popis produktu

 PS Baseus autonabíječka s displejem, 2x USB, 4,8A,
24W (šedá). 
Digitální displej Dual USB 4,8A

 Autonabíječka se dvěma USB výstupy, které poskytují výkon 24W a proud 4,8A. Zaručuje rychlé a efektivní nabíjení jakéhokoli
mobilního zařízení.

 Je vyroben z odolných PC a ABS materiálů, odolných vůči vysokým teplotám a vnějšímu poškození.

 Kompaktní velikost modelu usnadňuje jeho vložení do zapalovače cigaret. Na přední straně zařízení je indikátor napětí.

 Použité materiály a ochranné technologie při nabíjení eliminují pravděpodobnost zkratů, přehřátí, přebití a dalších
nežádoucích faktorů.

 Nejdůležitější výhody
 - rychlé a bezpečné nabíjení - intenzita 24W je zárukou rychlé a bezpečné obnovy energie.
 -LCD displej informující o parametrech nabíjení a napětí baterie.
 - Kompaktní velikost.
 - Vyrobeno z vysoce kvalitních ohnivzdorných materiálů.
 -Autonabíječka má řadu bezpečnostních prvků.
 -Rychle nabíjejte dvě zařízení současně.

 Nabíjení dvou zařízení současně!

 Umožňuje rychlé a bezpečné nabíjení prakticky jakéhokoli přenosného zařízení. Vysoká intenzita proudu zaručuje vysokou
účinnost a rychlost nabíjení.
 Vy i váš spolujezdec můžete svá zařízení nabíjet současně.
 Byl navržen nejen pro telefony Android a Apple, ale také pro GPS navigace, sluchátka, fotografickou techniku, power banky, e-
cigarety atd.
 Bez ohledu na to, jaké zařízení máte – užijte si efektivní provoz příslušenství.
 * Aby nabíječka fungovala správně, používejte vlastní kabely pro rychlé nabíjení.
 Není kompatibilní s Audi od roku 2015. nebo mladší.
Modelka Digitální displej Dual USB 4,8A
Dokončit PC / ABS (ohnivzdorný)
Kompatibilita univerzální
Napětí (vstup) DC 12V-24V
Porty 2x USB-A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-baseus-autonabjeka-s-displejem-2x-usb-4-8a-24w-ed-p-34738.html


 

výstup USB1 5V / 2,4A
USB2 výstup 5V / 2,4A
USB-A + USB-A 5V / 4,8A
Napájení 24W
Velikost 34 mm x 59,5 mm: Hmotnost: 28 g
Barva tmavošedý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

